
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 18 червня 2024 р.                           Стрий                                                 № 139

Про проведення інвентаризації  у 
виконавчому комітеті Стрийської 
міської ради, його відділах та  
старостинських округах

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та наказу №879 від 2 вересня 2014 року 
Міністерства фінансів України і Головного управління Державного 
казначейства України, у зв’язку з проведенням ревізії Західним офісом 
Держаудитслужби 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Створити комісію з проведення інвентаризації основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів, виробничих запасів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів в т.ч., що знаходяться на збереженні,  у складі: 

А.Стасів  -   заступник міського голови, голова комісії;

Члени комісії:
М.Колосовська -  начальник відділу організаційної роботи;
Н.Салада      -  начальник відділу обліку і звітності – головний бухгалтер;  
Г.Калинович     - начальник відділу економічного розвитку і стратегічного   
                             планування;  
О.Позинич  -     головний спеціаліст відділу обліку і звітності.

  2. Комісії (А.Стасіву) провести інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, виробничих запасів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів та оформити інвентаризаційні описи.

 3. Інвентаризацію проводити в присутності працівників Західного офісу 
Держаудитслужби.

          Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


